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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të përjetuar funksionet Gjeni Kufjet, 22 cilësime të paracaktuara 
EQ, modalitetin e lojërave, përditësimin e firmware-it dhe veçori të tjera emocionuese. 
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, riinstaloni aplikacionin ose 
përditësojeni atë në versionin më të fundit në dyqanin e aplikacioneve të telefonit tuaj. 
Klikoni këtë lidhje për të shkarkuar: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 

AKTIVIZIMI DHE PËRPAJISJA 
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1.	 Hiqni filmin mbrojtës nga kufjet. 
2.	Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbyllni kutinë. 
3.	Hapni përsëri kutinë e karikimit dhe nxirrni kufjet. Shtojcat e veshit do të ndizen automatikisht dhe do 

të hyjnë në modalitetin e çiftimit. Zgjidhni "soundcore K20i" nga lista Bluetooth e pajisjes suaj. 

•   Kur nxirren, kufjet do të fiken automatikisht pas 30 minutash nëse nuk janë të lidhura. Kohëzgjatja 
mund të caktohet në aplikacionin soundcore. 



ÇIFTIM MANUAL 
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PAJISJE E RE
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Për t'u çiftuar me një pajisje të re, kur kufjet janë jashtë kutisë, shtypni dhe mbani të shtypura zonat me 
prekje të të dy kufjeve njëkohësisht për 3 sekonda për të hyrë në modalitetin e çiftimit. 

Karikimi 
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1.	 Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni. 
•	 Thajini plotësisht kufjet dhe portën e karikimit USB-C përpara se t'i karikoni. 

2.	 Lidhni kutinë e karikimit me një furnizim energjie duke përdorur kabllon e karikimit USB-C të ofruar. 
•	 Një karikim i plotë i baterisë zgjat rreth 3 orë dhe 10 minuta karikimi ofrojnë 2 orë kohë loje. 



KONTROLLET 

TWS

L×2 R×2

L/R×2 L/R 2s2s2s2s

L/R×2 L/R 2s2s2s2s

MONO

×2

×2: Trokit dy herë       2s: Trokit dhe mbaje për 2 sekonda 
*	 Mund të personalizoni edhe kontrollat në aplikacionin soundcore. 

Modaliteti TWS Modaliteti Mono 

Luaj / Ndalo. Dy klikime (R) Trokit dy herë 

Kënga tjetër Dy trokitje (L) /

Përgjigjuni një 
telefonate Dy trokitje (L/R) Trokit dy herë 

Refuzo / përfundo një 
telefonatë 

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda (L/R) 

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda 



FIKJA 
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Për t'i fikur, vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni atë. 

RIVENDOS 

1

2

10s 10s

Mund t'ju duhet të rivendosni kufjet tuaja nëse hasni probleme me lidhjen ose funksionimin. 

Hapni kutinë e karikimit dhe nxirrni kufjet. Brenda 60 sekondave, shtypni dhe mbani të shtypura zonat 
me prekje të të dy kufjeve njëkohësisht për 10 sekonda për të rivendosur. 



Përditësimi i Firmuerit 

1

2

Do të informoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur të lidhni kufjet me aplikacionin. 
Sigurohuni që kufjet të jenë jashtë kutisë së karikimit deri sa përditësimi i firmware-it të përfundojë. 
Gjatë përditësimit, shmangni çdo përdorim. 

SPECS 
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara. 

Hyrje 5V  0.5A 

Dalje 5V  0.2A 

Kapaciteti i baterisë 43mAh*2 (kufje) +700mAh (kutia e karikimit) 

Koha e luajtjes Deri në 6 orë (36 orë gjithsej me kutinë e karikimit) 

Koha e karikimit 

Koha e plotë e karikimit (kutia e karikimit) për kufjet: 1 
orë 
Koha e plotë e karikimit (kabllo type-C) për kutinë e 
karikimit: 3 orë 

Njësia e drejtuesit Driver 13mm 

Përgjigjja e frekuencës 20-20KHz 

Impedanca 16Ω 

Vlerësimi i 
papërshkueshmërisë nga 
uji (dëgjuese) 

IPX5 

Versioni Bluetooth 5.3

Rreze Bluetooth 10m 


